



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Juel Nielsen Holding A/S
c/o Frederiksholm
Karlebovej 53

3400 Hillerød

(CVR-nr. 25 08 04 08)

Årsrapport for 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²⁵15 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Juel Nielsen Holding A/S
c/o Frederiksholm
Karlebovej 53
3400 Hillerød

CVR-nr.: 25 08 04 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Bestyrelse Marianne Juel Nielsen, formand
Steen Juel Nielsen
Torben Nybo

Direktion Steen Juel Nielsen

Datterselskab Øen Egholm ApS under frivillig likvidation
Torsana KNDK A/S

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2017 for Juel Nielsen Holding A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Endvidere indstilles det til generalforsamlingens godkendelse, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. Direktionen og bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revisionen for opfyldt.

Hillerød, den 25. maj 2018

Direktion



Steen Juel Nielsen

Bestyrelse



Marianne Juel Nielsen
Formand



Steen Juel Nielsen



Torben Nybo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingaktiviteter i forhold til sine datterselskaber, der driver virksomhed indenfor handel, land- og skovbrug. Herudover fungerer Juel Nielsen Holding A/S, som administrationselskab for datterselskaberne med flere.

Datterselskaber med land- og skovbrug har afhændet deres ejendomme ved udgangen af 2016, datterselskaberne er nu under frivillig likvidation.

Juel Nielsen Holding A/S har endvidere ejet en større skovejendom, som i sin helhed har været bortforpagtet. Skovejendommen er ligeledes afhændet ved udgangen af 2016.

Datterselskabet Torsana KNDK A/S beskæftiger sig med design, produktion og salg af smykker, selskabet har investeret betydeligt i sin opbygning af smykkevirksomheden.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 3.146.696. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende. Sidste års resultat er påvirket af avance/tab ved salg af selskabets og koncernens ejendomme.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget/ydet koncerntilskud på kr. 25.238.670. Tilskuddet er modtaget/ydet ved tilsvarende nedskrivning af mellemregning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
2 Bruttotab	-965.780	24.797.217
1 Personaleomkostninger	-282.009	-468.081
2 Af- og nedskrivninger	-390.788	-101.306
Andre driftsomkostninger	-263.175	-1.797.801
Driftsresultat	-1.901.752	22.430.029
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.836.399	-8.747.116
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	732.506	734.738
Andre finansielle indtægter	0	33.836
Andre finansielle omkostninger	-141.051	-2.491.849
Resultat før skat	-3.146.696	11.959.638
3 Skat af årets resultat	0	-1.317.588
ÅRETS RESULTAT	-3.146.696	10.642.050
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-3.146.696	10.642.050
Anvendelse i alt	-3.146.696	10.642.050

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.000	858.519
Materielle anlægsaktiver i alt	152.000	858.519
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.516.405	4.975.440
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.516.405	4.975.440
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.668.405	5.833.959
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.138	131.103
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.326	3.698.563
Andre tilgodehavender	125.205	32.689
Tilgodehavender i alt	209.669	3.862.355
Likvide beholdninger	677.910	9.637.571
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	887.579	13.499.926
AKTIVER I ALT	3.555.984	19.333.885

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-22.077.378	-18.930.682
EGENKAPITAL I ALT	-21.577.378	-18.430.682
Anden gæld	24.579.646	24.909.755
4 Langfristet gæld i alt	24.579.646	24.909.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser	396.533	2.881.085
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.228	0
Selskabsskat	0	1.078.983
Anden gæld	146.955	8.894.744
Kortfristet gæld i alt	553.716	12.854.812
GÆLD I ALT	25.133.362	37.764.567
PASSIVER I ALT	3.555.984	19.333.885
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	276.676	457.800
Andre udgifter til social sikring	5.333	10.281
	<u>282.009</u>	<u>468.081</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Særlige poster		
Regnskabsmæssig avance ved salg af ejendomme herunder driftsmateriel	<u>0</u>	<u>24.591.000</u>
Indtægtsført ophørt pensionsforpligtelse	<u>0</u>	<u>1.113.000</u>
Posterne indgår i resultatopgørelsen under bruttofortjenesten.		
Hensat til tab m.m. ved indgået forlig på ankesag	<u>0</u>	<u>1.780.000</u>
Posten indgår i resultatopgørelsen under andre driftsomkostninger.		
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	1.317.588
	<u>0</u>	<u>1.317.588</u>
4 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
5 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har forpligtet sig til at drage omsorg for, at der vil være tilstrækkelige likvide midler i Torsana KNDK A/S til at dække den ordinære, løbende drift frem til 31. december 2018 og i den forbindelse ordinære drifts betaling af leverandører og personale. Støtten omfatter ikke andet end foranstående.		
Sambeskatning		
Juel Nielsen Holding A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Fællesregistrering moms		
Selskabet hæfter solidarisk med koncernselskaber for betaling af selskabernes moms.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for en hver tid værende gæld til nærtstående er der afgivet følgende sikkerheder:		
Pant i anparter i Øen Egholm ApS, nominal kr. 2.000.000, bogført værdi af anparterne udgør	<u>2.002.533</u>	